VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 2179/VPCP-QHQT
V/v Gia hạn thời gian thực hiện Dự án do Na Uy tài trợ
	Hà Nội, ngày 04 tháng 4 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Bộ Kế hoạch và đầu tư;
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (công văn số 733/BNN-HTQT ngày 24/3/2008), Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Đồng ý gia hạn thời gian thực hiện Dự án "Nâng cao năng lực nghiên cứu, đào tạo và khuyến ngư cho Viện Nghiên cứu Nuôi trồng Thủy sản 1-Pha 2" (SRV0033) do Cơ quan Hợp tác Phát triển Na Uy (NORAD) tài trợ đến hết ngày 31 tháng 7 năm 2008.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ, PTT Hoàng Trung Hải (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Trần Quốc Toản; các Vụ: TH, NN, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (2). 14
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc